

## مهدی ستیزی غرب

### مقدمه

مباحث آخرالزمانی، برخلاف باور ما بحثی ریشه‌دار و موتور محرک اتفاقاتی است که در دنیا رخ می‌دهد. صهیونیسم جهانی با جدیت در بحث آخرالزمان فعالیت دارد و مبانی فکری خود را بر مبنای آخرالزمان چیدمان می‌کند و پیش می‌برد. صهیونیست‌ها بر مبنای پیشگویی‌ها کار می‌کنند؛ در واقع پیشگویی‌ها را می‌سازند. ماجرای ۱۱ سپتامبر از جمله آنهاست. ماجرای ۱۱ سپتامبر از سال ۱۹۰۴ در کتاب‌های آنها مطرح بوده است؛ یعنی این ماجرا یک برنامه‌ریزی بوده که بر مبنای آن ساختمان‌های مدنظرشان را ساخته و نحوه برخورد هواپیما به ساختمان و تخریب آن را طراحی و اجرا نمودند؛ سپس بر مبنای آن به کشورهای شرق و غرب ایران حمله کردند. در ادامه به تبیین فاکتورهای فکری صهیونیسم جهانی (آنچه که بر مبنای آن کارهای خود را پیش می‌برند) خواهیم پرداخت.

### اسطوره

صهیونیست‌ها بر مبنای تعدادی اسطوره (حدود ۲۱ اسطوره) کار خود را پیش می‌برند. می‌توان اسطوره را اینگونه تعریف کرد: اتفاقی که در لامکان و لازمان به وقوع پیوسته؛ اما واقعیت دارد (ریشه‌ای در واقعیت دارد). نکته‌ی مهم در مورد اسطوره‌ها این است که کسی نمی‌داند که آنها کی، کجا، چه مقدار و چطور زیسته‌اند. نکته‌ی مهمتر این است که اگر اسطوره‌ها از مردم منطقه‌ای گرفته شود، آسیب چندانی به آنها وارد نمی‌گردد؛ اما در کل دنیا تنها گروه یا فرقه‌ای که اگر اسطوره‌هایش را بگیرند، می‌میرند، اسرائیل است؛ زیرا تفکر صهیونیست‌ها بر مبنای اسطوره شکل گرفته است. بعضی از اسطوره‌های صهیونیست مربوط به ۳ هزار سال پیش و برخی از آنها مربوط به ۶۰ سال پیش است؛ یعنی دائم به اسطوره‌های خود اضافه می‌کنند.

# اسطوره‌های صهیونیست

## اسطوره‌های صهیونیست



### ✓ قوم برگزیده

صهیونیست جهانی براساس این اسطوره که توهمی بیش نیست، خود را قوم برگزیده می‌داند در صورتی که در کتاب ارمیای نبی به آنها گفته می‌شود؛ چون عهده‌ی که با خدا بسته بودید، شکستید، منتظر بلای الهی باشید. صهیونیست‌ها براساس این اسطوره به خود اجازه‌ی هر کاری را می‌دهند و اگر این اسطوره از ایشان گرفته شود، دلیل وجودی اسرائیل و صهیونیست از بین می‌رود.

### ✓ هلوکاست (اتاق‌های گاز)

این اسطوره از اساطیر متأخر آنهاست. رابرت فاریسون در کتاب خود آورده است که حتی یک نفر هم در اتاق‌های گاز کشته نشده است؛ زیرا براساس علم شیمی اگر گاز سیلیکون بی در ساختمانی تزریق شود تا ۷۲ ساعت کسی نمی‌تواند وارد آن شود به علاوه تا ابد هیچ موجودی نمی‌تواند در آن زندگی کند در حالی که در تصاویر جعلی صهیونیست‌ها افرادی را در کنار اجساد می‌بینیم.

### ✓ کوره‌های آدم‌سوزی

اسطوره‌ی دیگر اسطوره‌ی آدم‌سوزی است. اگرچه در آن زمان جسد مبتلایان به تیفوس برای عدم سرایت به دیگران سوزانده می‌شد؛ اما سوزانده شدن ۶ میلیون یهودی یک دروغ بزرگ و مضحک است. معنای این اسطوره این است که صهیونیست‌ها در هر جای دنیا به جز اسرائیل باشند، سوزانده می‌شوند.

### ✓ کتاب مقدس

### ✓ استر

صهیونیست‌ها بر مبنای این اسطوره زنانشان را به عنوان نفوذی به نقاط مختلف دنیا

می‌فرستند؛ زیرا در کتابِ اِستَر چنین آمده است که ۲۵۰۰ سال پیش دختری یهودی (اِستَر) به عنوان نفوذی به دربار خشایار شاه، پادشاه ایران فرستاده شده است. این اسطوره، ارتکاب فحشای زنان نفوذی را با الگو گرفتن از رفتارِ اِستَر برای نجات قوم توجیه می‌کند.

### ✓ ۱۰ سِبط گمشدهی بنی‌اسرائیل

۱۲ سِبط یا قبیله‌ی بنی‌اسرائیل پس از ورود به سرزمین مقدس از هم جدا شدند. دو سِبط بنیامین و یهوذا به سمت جنوب رفته و کشور یهودیه را به مرکزیت اورشلیم تشکیل دادند و ۱۰ سِبط دیگر به شمال رفته و اسرائیل را به مرکزیت سامریه تشکیل دادند. ۱۰ سِبط بالایی (شمالی) فساد کردند و یکتاپرستی را کنار گذاشتند تا جایی که کودکان خود را تقدیم خدایان و بت‌ها می‌کردند. براساس وعده‌ی الهی، عذاب و نابودی ایشان فرا رسید و آشوری‌ها به آنان حمله و آنها را تار و مار کردند و ۲۶ هزار نفر از ایشان را به عنوان اسیر به دو سِبط پایین اهدا کردند. تعدادی از ایشان در حکومت آشور حل شدند و تعدادی نیز به منطقه‌ی خودشان به نام شِمریوم (سامریون) برگشتند. صهیونیست‌ها با ادعای گم شدن این ۱۰ سِبط هرگاه قصد تملک جایی را دارند به این اسطوره متوسل می‌شوند و اعلام می‌کنند که ۱۰ سِبط گمشده‌ی ایشان در آن منطقه‌اند. روزگاری اعلام کردند که ۱۰ سِبط گمشده در ایران است و به اصفهان، یزد، شیراز و فلات مرکزی کوچ کردند. بعد گفتند اشتباه کردیم. عراق، اسپانیا، هلند و انگلیس از جمله مکان‌های بعدی کوچ گسترده‌ی آنان براساس این اسطوره است. تا اینکه فردی یهودی به نام کریستف کلمپ قاره‌ی آمریکا (محلّی بکر و دست نخورده با منابع طبیعی بسیار) را پیدا کرده و سرخپوست‌ها را ۱۰ سِبط گمشده‌ی یهود اعلام کرد. صهیونیست‌ها با این توجیه، آمریکا را تصاحب کردند و به اسطوره‌ی پاکسازی نژادی روی آوردند.

### ✓ پاکسازی نژادی

براساس این اسطوره، حضرت یوشع بن‌نون وقتی وارد ارض مقدس شد، زنان، کودکان، گاوها و گوسفندان کنعانیان را کشت. این چیزی نیست جز تحریفی بزرگ. این اسطوره از دل اسطوره‌ی قوم برگزیده بیرون آمده است. بر این اساس هر نژادی به جز نژاد بنی‌اسرائیل حیوان است و مردم آن باید کشته شوند و در خدمت یهودیان باشند. صهیونیست‌ها با اسطوره‌ی ۱۰ سِبط گمشده، آمریکا را گرفتند و با اسطوره‌ی پاکسازی نژادی کارشان را ادامه دادند و به کشتاری وسیع و خَلقِ فجایع بسیار اقدام کردند و اینگونه آمریکا به اولین قدرت منطقه‌ای یهود تبدیل شد.

## ✓ پوگروم‌ها در روسیه

مشکل بعدی پس از اشغال آمریکا، عدم همکاری یهودیان جهان برای کوچ کردن به آمریکا بود. صهیونیست‌ها برای کوچ دادن یهودیان به آمریکا از این اسطوره استفاده کردند؛ اعلام کردند که یهودیان در هر کجای دنیا باشند، کشته خواهند شد. برای باور این حرف، چند بمب‌گذاری در مناطق مختلف جهان طرح‌ریزی کرده و زمینه‌ی رعب و وحشت یهودیان و فرار آنها به سمت آمریکا را فراهم نمودند. از همین طرح و البته اسطوره‌ی ارض موعود برای کوچاندن یهودیان عراق به اسرائیل نیز استفاده کردند.

## ✓ ارض موعود

معرفی فلسطین اشغالی به عنوان محلی با امکانات رفاهی بالا و بهشت گمشده‌ی یهود. آمریکا ابرقدرت جهان شد، یهودیان از تمام منابع و امکانات آمریکا استفاده کرده و به معنای واقعی کلمه رُس آمریکا را کشیدند. حالا صهیونیست‌ها نیاز به مکان جدید با امکانات بهتر و بیشتر دارند؛ پس باید در مکان دیگری به دنبال ۱۰ سبب گمشده‌ی خود بگردند. شواهد نشان می‌دهد که مقصد بعدی صهیونیست‌ها برای پیدا کردن ۱۰ سبب گمشده، کشورهای کره و چین و ژاپن است. چین در حال حاضر قدرت اقتصادی جهان است؛ حکومتی سوسیالیستی و فضایی کاملاً بسته و از طرفی روابط تنگاتنگ با اسرائیل دارد. به علاوه نیروی کار ارزان و کم توقع و کاری بهترین سرمایه برای جهان سرمایه‌داری است. به همین دلیل از مدت‌ها پیش کارخانه‌های آمریکایی و اسرائیلی یکی یکی در حال انتقال به چین هستند. صهیونیست‌ها از مدت‌ها پیش با کار گسترده‌ی رسانه‌ای در حال آماده‌سازی افکار عمومی برای این انتقال قدرت هستند. سریال جومونگ یکی از این تلاش‌هاست که فیلمنامه‌ی آن توسط دو یهودی فرانسوی نوشته شده است. جومونگ، داستان فردی عدالت‌خواه است که پس از به قدرت رسیدن، سرزمینی را از امپراطوری هان (چین) می‌گیرد و مردمی بدون سرزمین را به سرزمین بدون مردم می‌برد. زمانی که به منطقه‌ی موعود می‌رسند، همسر و دو پسر او به ارض جنوبی می‌روند و... در تلاشی دیگر در مستندی به مقایسه‌ی زبان و فرهنگ ژاپنی و عبری، بررسی تاریخ بنی اسرائیل، ماجرای ۱۰ سبب گمشده و امکان کوچ این ۱۰ سبب از طریق جاده‌ی ابریشم به ژاپن پرداخته‌اند.

## همکاری قارون و سامری

قرآن دو خطر را برای حضرت موسی گوشزد می‌کند: قارون و سامری. امروز هم همین است؛ سامری‌ها نگاه دینی برای کارهای صهیونیست‌ها می‌تراشند و قارون‌ها که نگاه اقتصادی به جهان

دارند، سرمایه‌ی لازم را تأمین می‌کنند. امروز دین صهیونیسم جهانی، دین پول و ربا است. بانکداری جهان را به دست گرفته‌اند و می‌خواهند اتفاقی که انگلیس بر سر مردم هندوستان آورد را بر سر مردم جهان بیاوردند. داستان این است که مردم هندوستان نوعی صدف کمیاب در هندوستان را بسیار دوست داشتند. انگلیس این نوع صدف را به تعداد بسیار از آفریقا وارد و کم‌کم به مردم هندوستان عرضه می‌کرد. در واقع پول و طلا می‌گرفت و آشغال تحویل مردم هند می‌داد. چیزی نگذشت که قیمت و ارزش این صدف به دلیل فراوانی به شدت افت کرد. انگلیس توانست با این حيله صاحب پول و طلا و زمین شود و آنچه برای مردم هندوستان ماند، مشتی صدف بی‌ارزش بود. امروز نیز همین سیستم در دنیا در حال پیاده‌سازی است؛ اما این بار به جای صدف، دلار یعنی کاغذی بدون پشتوانه‌ی مالی به دنیا می‌دهند. به همین دلیل چند سالی است که ایران به جای دلار، معاملات خود را با طلا انجام می‌دهد.

## آخرالزمان

امروز به سادگی می‌توان جوّ آخرالزمانی را در اقتصاد و اثر آن را در رسانه مشاهده کرد. مردم غرب این را درک کرده و فهمیده‌اند که باید به سمت دین بروند؛ زیرا آنها تمام مسیر (زندگی مادی بدون معنویت) را رفته و متوجه شده‌اند که انتهای آن چیزی جز بن‌بست نیست. آنچه کمر حکومت فرعون را شکست، مجلس تقابل و ارائه‌ی ایدئولوژی‌ها یعنی تقابل حضرت موسی و ساحران و نمایش عجز آنان بود. به جای نقد و مسخره کردن سفره‌ی دیگران (ایدئولوژی) سفره‌ی رنگین و کامل خود (تشیع) را به دنیا ارائه دهید. برای تبلیغ دین و حق کافی است از امکاناتی مانند ماهواره و اینترنت استفاده و ایدئولوژی خود را برای مردم جهان تبیین کنیم، خواهید دید که گرایش مردم به اسلام به سرعت رشد خواهد کرد.

سخنرانی استاد رائفی پور

موضوع: مهدی‌ستیزی غرب

خلاصه و چکیده سخنرانی استاد رائفی پور، اردیبهشت ۹۱ بیرجند

تهیه شده در واحد مهدویت مؤسسه مضاف، مهدیاران [@Mahdian](https://www.Mahdian.com)